# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 2804

**Auteur(s)** : Robert Patry [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1176

**Lieu d'émission** : Le Mont-Saint-Michel

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Donation faite par Robert Patri à l'abbaye du Mont-Saint-Michel représentée par l'abbé Robert de Torigni.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Chronique de Robert de Torigni, abbé du Mont-Saint-Michel : suivie de divers opuscules historiques de cet auteur et de plusieurs religieux de la même abbaye*, le tout publié d'après les manuscrits originaux, Rouen, Le Brument, 1872-1873, 2 vol., t. 2, « Lettres, chartes et pièces diverses de l'administration de Robert de Torigni », n° XL, p. 310-311.

a. Société jersiaise, *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 166, p. 243.

Texte établi d'après a

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, Robertus Patricius et uxor ejus Philippa, salutem. Noverit universitas vestra quod nos dedimus et concessimus in puram et liberam et perpetuam elemosinam terram nostram de Gernereio, illam videlicet que fuit Hugonis de Rosello, cujus corpus requiescit in cemeterio Montis, Deo et sancto archangelo Michaeli et eidem archangelo famulantibus monachis, pro prenominati Hugonis anime salute et antecessorum suorum et pro nostra nostrorumque salute. Facta est autem donatio ista et concessio super altare sancti Michaelis anno ab incarnatione Domini M C LXXVI. Ut autem donacio ista et concessio rata maneat et stabilis, dederunt Robertus abbas et conventus Montis predicto Roberto Patricio et uxori ejus Philippe in caritate decem libras andegavensium. Testibus : Radulfo Patricio, Guillelmo de Sancto Bricio, Radulfo Russello, Matheo clerico, Matheo chamberlenco, Guillelmo Berengero et multis aliis. Apud Montem.